C@SA formal
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UVM-fag Niveau
40131 -
40142 -
40598 -
40599 -
40607 -
41687 -
42665 -
42674 -
42834 -
42902 -
42930 -
43461 -
44262 -
44274 -
44299 -
44327 -
44431 -
44859 -
45602 -
46874 -
47258 -
47259 -
47732 -
47873 -
48040 -
48093 -
48101 -
48256 -

UVM_fag_kort_betegnelse

Vurdering basal
Dokumentation
Selvledelse
Dobbeltdiagnose
Hjeelper

Konflikt

Samspil
Demensaktivitet
Anerkend kom
Demens udadreag
Innov formidl
Sarbehandling 2
Bgrns motorik
Paed.konflikt
Kompetenceudv.
Demens omsorg
Planlaegning
Neuropaed. arb.
samarb m. pargr
Opsporing syg
Medicin 1
Misbrug
Digi-medier paed
familieplejer
Paed.mhj. dagins
Almen praksis
Leegemiddellzere
PV. PAU & SOSU

UVM_fag_betegnelse

Vurdering af basale feerdigheder

Dokumentation og evaluering af paed./sosuarbejde
Selvledelse og formidling i omsorgsarbejdet

Arbejde med sindslidende med misbrug

Personlig hjeelper og ledsager

Konflikthandtering i sosu-arbejdet

Samspil og relationer i paedagogisk arbejde
Personer med demens, aktiviteter og livskvalitet
Anerkendende kommunikation i omsorgsarbejdet
Uhensigtsmaessig adfeerd og udadreageren ved demens
Innovation (sosu/paed): Gennemfgrelse og formidling
Sarbehandling, behandlingskraevende sar

Bgrns motorik, sansning og bevaegelse
Konflikthandtering i paedagogisk arbejde

Bgrns kompetenceudvikling 0-5 ar

Omsorg for personer med demens

Planlaegning af paedagogiske aktiviteter
Neuropaedagogik som redskab i paedagogisk arbejde
Samarbejde med pargrende

Tidlig opsporing af sygdomstegn

Medvirken ved laegemiddelbrug i omsorgsarbejdet
Borgere med misbrugsproblemer

Leg og leering med digitale medier i dagtilbud
Arbejdet som familieplejer

Paedagogmedhjelpere i daginstitutioner

Kliniske opgaver i almen praksis
Medicinadministration

Praktikvejleder, PAU- og SOSU elever

Bestdelsesprocent
100
100
100
100

71,4
100
92,9
100
100
100
100
100
100
100
94,1
97,6
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Antal elever
64
13
12
14
14
57
14
12

7
38
24
21
22
15
17
41
14
30

9
11
50

9
17
66
14
43
96
65

Gennemfgrelsesprocent

100
100
100
100
71,4
100
92,9
100
100
100
100
100
100
100
94,1
97,6
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100



